ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 5

EDITAL N° 13, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE ANTA GORDA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01, de 19 de julho de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão
solicitá-lo no período de 11 a 16 de outubro de 2023, na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova
Prática poderão fazê-lo no período de 13 a 17 de outubro de 2023, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

FRANCISCO DAVID FRIGHETTO,
Prefeito Municipal de Anta Gorda/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 5

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Carpinteiro

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Aprovado  2067361  Evandro Dalmoro 18,0

Aprovado  2068626  Paulo Cenci 20,0

Eletricista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Reprovado  2068165  Breno Mazzocco Ausente

Aprovado  2055897  Jonathan Gomes De Carvalho 18,0

Aprovado  2065937  Moises Testa 18,0

Instalador Hidráulico

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Aprovado  2065336  Andre Zenere 18,0

Aprovado  2055531  Claudiomiro Santin 20,0

Reprovado  2065492  Diego Ticiano Dupont Ausente

Aprovado  2064773  Oilson Antonio Mariotti 18,0

Aprovado  2055018  Tiago Toldo 18,0

Mecânico

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Reprovado  2065573  Jovani De Cezaro Pozzagnolo Ausente

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Reprovado  2056632  Ademir Arossi Filho 0,0

Reprovado  2053029  Adilar Sindilei Dos Santos Ausente

Aprovado 2052577 Aimar Marcos Malaggi 19,0

Reprovado  2068665  Alexandre Cenci 0,0

Aprovado  2062518  Attila Oliveira Ribeiro 14,0

Aprovado  2054829  Cristian Grando 13,0

Aprovado  2068456  Cristiano Colete 20,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 5

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Aprovado 2055319 Daniel Antonio Franzon Belani 20,0

Aprovado  2055681  Daniel Contini 20,0

Aprovado  2059879  Davi Casagrande De Farias 13,0

Reprovado  2052210  Diana Spadini 0,0

Reprovado  2067181  Fagner Junior Mucelin 0,0

Reprovado  2068495  Fernando Da Silva Ausente

Reprovado 2065563 Gideone Guimaraes Ramires 0,0

Reprovado  2067732  Guilherme De Lima Alves Ausente

Aprovado  2055263  Jian Carlos Sordi 20,0

Aprovado  2063564  Leandro Domingos Strapassom De Freitas 20,0

Aprovado  2058643  Leandro Frighetto 20,0

Reprovado  2056263  Lindamir Formehl Ausente

Aprovado  2056583  Lucas Campo 20,0

Aprovado  2058760  Rafael Viciniescki 20,0

Aprovado 2051872 Ricardo Piva Santin 20,0

Aprovado  2066523  Roberto Carlos Guzzon 20,0

Aprovado  2068505  Simom Riva 20,0

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Reprovado 2062521  Arno Contini 0,0

Aprovado  2062843  Bruno Jose Moretto Benacchio 10,0

Aprovado  2066568  Clemir Da Silva Oliveira 16,0

Aprovado  2059930  Edinei Zanella 20,0

Aprovado  2067810  Edson Junior Boccardi 20,0

Reprovado  2055118  Eduardo De Mari Ausente

Aprovado  2063067  Elexandre Demarchi 20,0

Aprovado  2061315  Felipe Dos Santos 16,0

Reprovado  2053267  Guilherme Pires Delgado 6,0

Aprovado  2060066  Ivar Carlos Bassani 15,0

Aprovado  2053306  Jose Lidio De Souza Bueno 20,0

Reprovado  2056413  Leandro Ferreira Botelho Ausente

Aprovado  2068386  Luis Fernando Souza Duarte 20,0

Aprovado  2059548  Marciano Dellazzeri 20,0

Reprovado  2068894  Paulo Jair Dos Santos Ausente

Aprovado  2057755  Ricardo Jacob Baptista Bertuol  20,0

Aprovado  2052201  Rogerio Ferrari 20,0

Aprovado  2062900  Ronaldo Bettoni 20,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 5

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Aprovado  2061651  Samuel Alba 20,0

Aprovado  2056285  Zaluar De Moraes 20,0

Operário

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Aprovado 2061040  Anderson Santin 17,0

Aprovado  2052025  Carlos Rodrigues Dos Santos 18,0

Aprovado  2059005  Ezequiel Cappellari 18,0

Aprovado  2061032  Fabio Santin 18,0

Aprovado  2051063  Marcelo Dal Pian Garcia 17,0

Aprovado  2058796  Roberto Formehl 19,0

Aprovado  2051238  Vanderlei Antônio Soligo 19,0

Reprovado  2062536  Vladimir Luiz Bentz 0,0

Pedreiro

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Aprovado 2068727  Robledo Sanson Andreoli 20,0

Aprovado  2068600  Sebastiao Ramos De Lima 20,0

Reprovado  2068945  Tatiano Cappelari 0,0

Servente

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Reprovado 2051877  Ana Paula Machado 0,0

Reprovado  2058435  Andreia Porto 0,0

Aprovado  2066979  Cassiane Bassani 18,0

Aprovado  2051250  Edemara Bettoni Soligo 14,0

Reprovado  2068127  Elton Jose De Jesus Do Carmo Ausente

Aprovado  2050847  Gisele Feil 18,0

Reprovado  2068823  Luciane Maria Girotto Bettoni 8,0

Aprovado  2054446  Marli Terezinha Henig 17,0

Aprovado  2055707  Solange Marques Caumo 20,0

Reprovado  2051976  Valderes De Souza Dos Santos 0,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 5 de 5